



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 019 334  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BEWI INSULATION NORGE AS  
Forretningsadresse: Sørkilen 3  
1621 GRESSVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Bekken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	603 120 882	633 346 004
Annen driftsinntekt		196 291	485 664
<b>Sum inntekter</b>		<b>603 317 173</b>	<b>633 831 668</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	332 096 005	306 769 619
Lønnskostnad	4	120 565 678	122 582 750
Avskrivning	8, 9	20 083 276	27 098 687
Annen driftskostnad	3, 4, 5	169 886 783	201 742 005
<b>Sum kostnader</b>	5	<b>642 631 742</b>	<b>658 193 061</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39 314 569</b>	<b>-24 361 393</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		15 360 922	5 068 910
Annen finansinntekt	6, 6	2 825 494	12 455 754
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 186 416</b>	<b>17 524 664</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		27 426 382	3 312
Annen finanskostnad	6	6 298 887	8 429 604
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>33 725 269</b>	<b>8 432 916</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 538 853</b>	<b>9 091 748</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-54 853 422</b>	<b>-15 269 645</b>
Skattekostnad	7	-12 176 498	21 835 133
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-42 676 924</b>	<b>-37 104 778</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-42 676 924</b>	<b>-37 104 778</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	15	-42 676 924	-37 104 778
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-42 676 924</b>	<b>-37 104 778</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	8	361 646	361 646
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	13 189 347	15 788 211
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 550 993</b>	<b>16 149 857</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	12 791 327	12 661 322
Maskiner og anlegg	9, 13	164 378 454	172 445 467
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>177 169 781</b>	<b>185 106 789</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	730 137 441	730 137 441
Lån til foretak i samme konsern	11, 13	180 000 000	180 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>910 137 441</b>	<b>910 137 441</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 100 858 215</b>	<b>1 111 394 087</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	12, 13	<b>71 421 201</b>	<b>67 800 839</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 13	88 155 894	173 867 416
Andre fordringer		10 628 145	7 879 209
<b>Sum fordringer</b>	11	<b>282 926 161</b>	<b>357 918 739</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>354 347 362</b>	<b>425 719 578</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 455 205 577</b>	<b>1 537 113 665</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	32 022 000	32 022 000
Overkurs	15	301 245 738	301 245 738
Annen innskutt egenkapital	15	43 424 556	32 292 561
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>376 692 294</b>	<b>365 560 299</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	666 717 445	709 394 368
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>666 717 445</b>	<b>709 394 368</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 043 409 739</b>	<b>1 074 954 667</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	17 008 680	25 789 072
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>17 008 680</b>	<b>25 789 072</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11, 13	321 498 204	360 134 584
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>321 498 204</b>	<b>360 134 584</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>338 506 884</b>	<b>385 923 656</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11, 11	32 052 013	28 356 053
Skyldige offentlige avgifter	14	18 118 684	16 191 295
Annen kortsiktig gjeld	11	19 108 092	17 283 561
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	11, 14	<b>73 288 954</b>	<b>76 235 342</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>411 795 838</b>	<b>462 158 998</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 455 205 577</b>	<b>1 537 113 665</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 655413

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 913 019 334  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BEWI INSULATION NORGE AS  
Forretningsadresse: Sørkilen 3  
1621 GRESSVIK

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Bekken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

**Grunnlag for avgivelse**

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Organisasjonsnr: 913 019 334  
BEWI INSULATION NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	603 120 882	633 346 004
Annen driftsinntekt		196 291	485 664
<b>Sum inntekter</b>		<b>603 317 173</b>	<b>633 831 668</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	332 096 005	306 769 619
Lønnskostnad	4	120 565 678	122 582 750
Avskrivning	8, 9	20 083 276	27 098 687
Annen driftskostnad	3, 4, 5	169 886 783	201 742 005
<b>Sum kostnader</b>	5	<b>642 631 742</b>	<b>658 193 061</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39 314 569</b>	<b>-24 361 393</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		15 360 922	5 068 910
Annen finansinntekt	6, 6	2 825 494	12 455 754
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 186 416</b>	<b>17 524 664</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		27 426 382	3 312
Annen finanskostnad	6	6 298 887	8 429 604
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>33 725 269</b>	<b>8 432 916</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 538 853</b>	<b>9 091 748</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	7	-12 176 498	21 835 133
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-42 676 924</b>	<b>-37 104 778</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-42 676 924</b>	<b>-37 104 778</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	15	-42 676 924	-37 104 778
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-42 676 924</b>	<b>-37 104 778</b>



Organisasjonsnr: 913 019 334  
BEWI INSULATION NORGE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	8	361 646	361 646
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	13 189 347	15 788 211
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 550 993</b>	<b>16 149 857</b>

##### Varige driftsmidler

Tømtter, bygninger og annen fast eiendom	9	12 791 327	12 661 322
Maskiner og anlegg	9, 13	164 378 454	172 445 467
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>177 169 781</b>	<b>185 106 789</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	10	730 137 441	730 137 441
Lån til foretak i samme konsern	11, 13	180 000 000	180 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>910 137 441</b>	<b>910 137 441</b>

**Sum anleggsmidler** **1 100 858 215** **1 111 394 087**

#### Omløpsmidler

##### Varer

**Sum varer** **12, 13** **71 421 201** **67 800 839**

##### Fordringer

Kundefordringer	11, 13	88 155 894	173 867 416
Andre fordringer		10 628 145	7 879 209
<b>Sum fordringer</b>	<b>11</b>	<b>282 926 161</b>	<b>357 918 739</b>

**Sum omløpsmidler** **354 347 362** **425 719 578**

**SUM EIENDELER** **1 455 205 577** **1 537 113 665**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15, 16	32 022 000	32 022 000
Overkurs	15	301 245 738	301 245 738
Annen innskutt egenkapital	15	43 424 556	32 292 561
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>376 692 294</b>	<b>365 560 299</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital **15** **666 717 445** **709 394 368**



Sum opptjent egenkapital		666 717 445	709 394 368
Sum egenkapital		1 043 409 739	1 074 954 667
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	17 008 680	25 789 072
Sum avsetninger for forpliktelses		17 008 680	25 789 072
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11, 13	321 498 204	360 134 584
Sum annen langsiktig gjeld		321 498 204	360 134 584
Sum langsiktig gjeld		338 506 884	385 923 656
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11, 11	32 052 013	28 356 053
Skyldige offentlige avgifter	14	18 118 684	16 191 295
Annen kortsiktig gjeld	11	19 108 092	17 283 561
Sum kortsiktig gjeld	11, 14	73 288 954	76 235 342
Sum gjeld		411 795 838	462 158 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 455 205 577	1 537 113 665



Organisasjonsnr: 913 019 334  
BEWI INSULATION NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
16

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinær aksjer	7116.00	4500.00	32022000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Jackon Holding AS	7116.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	7116.00	100.00%	

Enheten inngår i konsernregnskapet for BEWI ASA, hvis adresse er: Hammarviksringen 64, 7263 HAMARVIK. Konsernregnskapet kan fås fra: [www.bewi.com](http://www.bewi.com)

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	109690024.00	113439070.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16532781.00	16815775.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5231245.00	5261293.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-10888373.00	-12933389.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120565678.00	122582749.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

#### Ytelser til ledende personer



Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

## Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

## Note

## Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1645000.00	184000.00	225000.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1645000.00	184000.00	225000.00

Det foreligger ikke avtale for bonus eller vederlag ved opphør for styrets leder.

## Note

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	640000.00	1029000.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	121000.00	127000.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	761000.00	1156000.00

## Note

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til adm. dir, styreformann eller andre nærstående parter.

## Note



10

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Jackon GmbH	100.00%			
Jackon Insulation GmbH	100.00%			

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Bewi Insulation Norge AS	Sørkilen 3 1621 GRESSVIK 3004 Fredrikstad

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Til generalforsamlingen i Bewi Insulation Norge AS

### Årsregnskap og disponering av overskudd

BIN hadde i 2024 en omsetning på MNOK 603 (MNOK 634)\*<sup>1</sup>. Driftsresultatet ble negativt med MNOK 39,3 (negativt MNOK 24,4). Finansposter ga netto finanskostnad på MNOK 15,5 (positivt MNOK 9,1).

Selskapet fikk et resultat før skatt på negativt MNOK -54,9 (negativt MNOK 15,3).

Totalbalansen til BIN var ved utgangen av året MNOK 1.455 (MNOK 1.538). Egenkapitalen i selskapet var MNOK 1.043 (MNOK 1.075) og egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 71,7 %. Selskapets utgifter til utvikling av nye produkter kostnadsføres fortløpende.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og det bekreftes at forutsetningen er til stede.

Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettvise bilde av resultat og finansiell stilling.

Årets resultat ble et underskudd på MNOK 42,7, hvor hele beløpet overføres til annen egenkapital.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var positiv med MNOK 64,8 og netto kontantstrøm fra investerings- og finansieringsaktiviteter var negativ med MNOK 14,4. Den finansielle og likviditetsmessige situasjonen til selskapet er tilfredsstillende.

### Finansiell risiko

BIN har valutarisiko ettersom en større andel av råvareinnkjøp skjer i Euro, mens hovedtyngden av salget skjer i skandinavisk valuta. Selskapet har ingen ekstern langsiktig gjeld, kun til eierselskapet Jackon Holding AS.

\* tall i parentes er fjorårstall



Selskapet har lite tap på fordringer, og kredittrisikoen på balansedagen er liten. Selskapet anser likviditeten som god.

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet er del av en styreansvarsforsikring som dekker juridiske og generelle krav for styremedlemmer og selskapsledelse. Forsikringen er gyldig i hele verden.

### **Ytre miljø**

BIN er en miljøbedrift, både i egen produksjon og ved produktene vi bringer på markedet. Hoveddelen av selskapets produkter er bygningsisolasjon, som reduserer samfunnets forbruk av energi til oppvarming. Alle våre produkter er 100 % resirkulerbare. Kapp/avskjær og EPS-avfall fra produksjonen blir resirkulert og benyttet i nye produkter.

Redegjørelse etter åpenhetsloven gjøres tilgjengelig på hjemmesiden til morselskapet BEWI ASA – [www.bewi.com](http://www.bewi.com).

### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende i selskapet. Selskapet er IA bedrift og tilknyttet lokale bedriftshelsetjenester. Sykefraværet ved BIN var 4,7 % i 2024 mens det i 2023 var 6,4 %. Selskapet hadde 1 arbeidsskade i 2024 som resulterte i fravær. Selskapet arbeider kontinuerlig for å redusere sykefravær og arbeidsskader.

### **Likestilling**

Ledelsen i selskapet er 8 menn og 1 kvinne. I styret er det to kvinner og tre menn. Det praktiseres full likestilling på alle områder i selskapet. Ved ansettelser foretrekkes best kvalifiserte søkere uavhengig av kjønn.

### **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

BIN arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette har BIN blant annet etablert rutiner for rekruttering som bidrar til dette. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i selskapet.

### **Fremtidsutsikter**

Markedet har i 2024 vært fallende, men har vist vekst fra og med siste kvartal. Denne veksten har fortsatt inn i 2025. Vi forventer at markedet i Skandinavia på kort sikt vil holde seg på et lavt volum, men det vil fortsatt være etterspørsel etter våre varer. Dette vil variere fra land til land og også være avhengig av de økonomiske forhold i Europa og resten av verden.



Den økonomiske situasjonen i Skandinavia og Europa er påvirket av de pågående konflikter i Europa. Selv om dette ikke direkte påvirker selskapet, så påvirker det prisen på innsatsfaktorer til selskapets produkter, og det kan påvirke den generelle etterspørselen. Styret er av den oppfatning at ved tidspunktet for avleggelse av regnskapet, så skal selskapet ikke gjøre konkrete tiltak, men følge utviklingen og tilpasse priser og produksjon etter situasjonen.

### Andre forhold

Etter balansedagen har BEWI Insulation Norge AS solgt 100 % av aksjene i datterselskapet BEWI Raw GmbH (tidligere Jackon GmbH) til BEWI ASA. Transaksjonen ble gjennomført 3. april 2025 og inngår som en del av BEWI-konsernets overordnede strategi for å optimalisere og effektivisere driften av råvaresegmentet.

Fredrikstad, 30.06.2025

Christian Bekken  
*Styreleder*

Jens Chr. Hernes  
*Daglig leder*  
*Styremedlem*

Marie Danielsson  
*Styremedlem*

Gro Hansen  
*Ansattes representant*  
*Styremedlem*

Svein Nilsson  
*Ansattes representant*  
*Styremedlem*

Penneo Dokumentnøkkel: MUJZE-17JIC-VRX9B-70XQU-K4VYO-4GU1M



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Hernes, Jens Christian

#### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1332350  
IP: 77.16.xxx.xxx  
2025-06-30 06:34:21 UTC



### Hansen, Gro

#### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-229238  
IP: 81.166.xxx.xxx  
2025-06-30 06:34:31 UTC



### MARIE DANIELSSON

#### Underskriver

Serienummer: d9f4902de79719[...]32d3d4dbc743c  
IP: 165.85.xxx.xxx  
2025-06-30 06:53:09 UTC



### Nilsson, Svein

#### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1323468  
IP: 77.16.xxx.xxx  
2025-07-03 14:41:54 UTC



### Bekken, Christian

#### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1491081  
IP: 104.28.xxx.xxx  
2025-07-07 07:52:44 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: MUJZE-17JIC-VRX9B-7OXQU-K4VYO-4GUTM



**Bewi Insulation Norge AS**

---

## Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	603 120 882	633 346 004
Annen driftsinntekt		196 291	485 664
Sum driftsinntekter		<u>603 317 173</u>	<u>633 831 668</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	332 096 005	306 769 619
Lønnskostnad	4	120 565 678	122 582 750
Avskrivning	8, 9	20 083 276	27 098 687
Annen driftskostnad	3, 4, 5	169 886 783	201 742 005
Sum driftskostnader	5	<u>642 631 742</u>	<u>658 193 061</u>
Driftsresultat		<u>-39 314 569</u>	<u>-24 361 393</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		15 360 922	5 068 910
Annen finansinntekt	6	2 825 494	12 455 754
Rentekostnad til foretak i samme konsern		27 426 382	3 312
Annen finanskostnad	6	6 298 887	8 429 604
Netto finansposter		<u>-15 538 853</u>	<u>9 091 748</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-54 853 422</u>	<u>-15 269 645</u>
Skattekostnad	7	<u>-12 176 498</u>	<u>21 835 133</u>
Årsresultat		<u>-42 676 924</u>	<u>-37 104 778</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	15	<u>-42 676 924</u>	<u>-37 104 778</u>
Sum disponert		<u>-42 676 924</u>	<u>-37 104 778</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Q6SNL-F9VZO-k8RK5-PN4AI-BR0BS-P3WWZ



## Bewi Insulation Norge AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	8	361 646	361 646
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	13 189 347	15 788 211
Sum immaterielle eiendeler		<u>13 550 993</u>	<u>16 149 857</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	12 791 327	12 661 322
Maskiner og anlegg	9, 13	164 378 454	172 445 467
Sum varige driftsmidler		<u>177 169 781</u>	<u>185 106 789</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	10	730 137 441	730 137 441
Lån til foretak i samme konsern	11, 13	180 000 000	180 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>910 137 441</u>	<u>910 137 441</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 100 858 215</u>	<u>1 111 394 087</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	12, 13	71 421 201	67 800 839
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11, 13	88 155 894	173 867 416
Andre fordringer		10 628 145	7 879 209
Fordring på konsernselskap	11	184 142 122	176 172 114
Sum fordringer		<u>282 926 161</u>	<u>357 918 739</u>
Sum omløpsmidler		<u>354 347 362</u>	<u>425 719 578</u>
Sum eiendeler		<u>1 455 205 577</u>	<u>1 537 113 665</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Q6SNL-F9VZO-R8RK5-PK4AI-BR0BS-P3WWZ



## Bewi Insulation Norge AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	15, 16	32 022 000	32 022 000
Overkurs	15	301 245 738	301 245 738
Annen innskutt egenkapital	15	43 424 556	32 292 561
Sum innskutt egenkapital		<u>376 692 294</u>	<u>365 560 299</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	15	666 717 445	709 394 368
Sum opptjent egenkapital		<u>666 717 445</u>	<u>709 394 368</u>
Sum egenkapital		<u>1 043 409 739</u>	<u>1 074 954 667</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	17 008 680	25 789 072
Sum avsetning for forpliktelser		<u>17 008 680</u>	<u>25 789 072</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	11, 13	321 498 204	360 134 584
Sum annen langsiktig gjeld		<u>321 498 204</u>	<u>360 134 584</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	32 052 013	28 356 053
Skyldige offentlige avgifter	14	18 118 684	16 191 295
Gjeld til selskap i samme konsern	11	4 010 165	14 404 433
Annen kortsiktig gjeld	11	19 108 092	17 283 561
Sum kortsiktig gjeld		<u>73 288 954</u>	<u>76 235 342</u>
Sum gjeld		<u>411 795 838</u>	<u>462 158 998</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 455 205 577</u>	<u>1 537 113 665</u>

31. desember 2024  
Fredrikstad, 30. juni 2025

Christian Bekken	Karin Marie Elisabeth Danielsson	Svein Nilsson
Styreleder	Styremedlem	Styremedlem
Jens Christian Huus Hernes	Gro Hansen	
Styremedlem/ Daglig leder	Styremedlem	

Pennco Dokumentnøkkel: Q6SNL-F9VZO-K8RK5-PK4AI-BR0BS-P3WWZ



## Bewi Insulation Norge AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-54 853 422	-15 269 645
Ordinære avskrivninger	8,9	20 083 276	27 098 687
Endring i varelager	12	-3 620 362	16 006 399
Endring i kundefordringer		85 711 522	-17 147 481
Endring i leverandørgjeld		3 695 960	-27 042 109
Endring i andre tidsavgrensningsposter		13 793 549	40 546 808
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>64 810 523</u>	<u>24 192 659</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	6 782 373
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	9	-9 547 404	-3 253 658
Nettoendring konsernkonto		<u>-4 855 436</u>	<u>-27 721 374</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-14 402 840</u>	<u>-24 192 659</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	11	<u>-50 407 683</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-50 407 683</u>	<u>0</u>
Kontanter og bankinnskudd ved per 01.01		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>0</u>	<u>0</u>

Pennco Dokumentnøkkel: Q6SNL-F9VZO-R8RK5-PK4AI-BR0BS-P3WVZ



## Bewi Insulation Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsolidering*

Bewi Insulation Norge AS er eiet 100% av det norske selskapet Jackon Holding AS.

Da konsernregnskap utarbeides hos Jackon Holding AS der Bewi Insulation Norge AS inngår er det ikke utarbeidet konsernregnskap for det underliggende konsernet der Bewi Insulation Norge AS er morselskap. Dette følger av regnskapsloven § 3-7.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Jackon GmbH	100%
Jackon Insulation GmbH	100%

Alle datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Aksjer vurderes til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker hvor det må anses som nødvendig etter god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



## Bewi Insulation Norge AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Leasing / leieavtaler

Selskapets leieavtaler anses som operasjonelle leieavtaler og årlig leie kostnadsføres som andre driftskostnader.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Premieinnbetalinger kostnadsføres løpende.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Geografisk fordeling av salgsinntekt:</i>		
Norge	495 483 461	527 494 000
Norden og UK	107 833 712	105 852 000
Sum	<u>603 317 173</u>	<u>633 346 000</u>
<i>Fordeling av salgsinntekt på virksomhetsområde:</i>		
Fiskekasser	0	124 864 000
Bygg og isolasjon	603 317 173	508 482 000
Sum	<u>603 317 173</u>	<u>633 346 000</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Q6SNL-F9VZO-K8RK5-PN44I-BR0BS-P3WVZ



## Bewi Insulation Norge AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

BEWI Insulation Norge AS sine transaksjoner med nærstående parter:

	2024	2023
<i>a) Salg av varer og tjenester</i>		
Varer - Søsterselskap	108 637 617	110 120 293
<i>b) Kjøp av varer og tjenester</i>		
Varer - Søsterselskap og datterselskap	120 192 626	102 083 743
Tjenester - morselskap	4 043 527	1 298 464
Sum	<u>124 236 153</u>	<u>103 382 207</u>

Transaksjoner med nærstående er gjennomført etter prinsipp om armlengdes avstand.

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	109 690 024	113 439 070
Arbeidsgiveravgift	16 532 781	16 815 775
Pensjonskostnader	5 231 245	5 261 293
Andre ytelser	-10 888 373	-12 933 389
Sum	<u>120 565 678</u>	<u>122 582 749</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 137 138

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgift	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 645 000	184 000	225 000

Det foreligger ikke avtale for bonus eller vederlag ved opphør for styrets leder.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til adm. dir, styreformann eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Revisjon	640 000
Annen bistand	121 000
Sum	<u>761 000</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Bewi Insulation Norge AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5 - Leieavtaler

##### Leie av lokaler

Selskapet har leieavtaler vedrørende kontorer, produksjonsfasiliteter, lager, parkeringsplasser og andre fasiliteter i forbindelse med sin virksomhet. Alle disse leasingavtalene er vurdert som operasjonelle. De fleste leieavtalene er reforhandlet i år og utløper 8. november 2039, med forlengelsesopsjon på to femårsperioder.

I 2024 har selskapet kostnadsført TNOK 32 736 i leie til lokaler(2023: TNOK 31 088)

	2024	2023
<i>Annen leasing</i>		
Maskiner	40 272	38 424
Annet utstyr	784 627	771 787
Datautstyr	231 677	427 996
Kontormaskiner	4 650	-2 750
Trucker etc.	3 056 994	3 894 998
Biler	1 739 771	1 513 977
Annet	1 902	220 254
	<u>5 859 893</u>	<u>6 864 686</u>

#### Note 6 - Finansinntekter- og kostnader

	2024	2023
<i>Annen finansinntekt</i>		
Valutagevinst	2 811 926	12 455 722
Renteinntekter	689	33
Andre finansinntekter	12 879	0
Sum annen finansinntekt	<u>2 825 494</u>	<u>12 455 755</u>
<i>Annen Finanskostnad</i>		
Valutatap	4 350 808	8 356 948
Rentekostnader	1 948 079	63 493
Andre finanskostnader	0	9 164
Sum annen finanskostnad	<u>6 298 887</u>	<u>8 429 605</u>

Pennco Dokumentnøkkel: Q6SNL-F9VZO-K8RK5-PK4AI-BR0BS-P3WWZ



### Bewi Insulation Norge AS

#### Noter til regnskapet for 2024

##### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
For mye (lite) avsatt tidligere år	-256 311	-5 843 407
Endring utsatt skatt	-8 780 393	30 268 227
Skatteeffekt av konsernbidrag	-3 139 794	-2 589 687
Årets totale skattekostnad	<u>-12 176 497</u>	<u>21 835 133</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-54 853 422	-15 269 645
Permanente forskjeller	670 758	32 069 194
Endring i midlertidige forskjeller	<u>25 305 842</u>	<u>-2 638 179</u>
Sum	-28 876 822	14 161 370
Økning fremførbart underskudd	6 247 963	-25 932 673
Mottatt konsernbidrag	14 271 789	11 771 303
Avskåret renter til fremføring	<u>8 357 070</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsmidler	64 841 395	61 663 142
Varer	8 474 286	10 360 000
Utestående fordringer	-295 189	52 449
Gevinst- og tapskonto	<u>105 078 453</u>	<u>131 348 066</u>
Sum	<u>178 098 945</u>	<u>203 423 657</u>
Akkumulert fremførbart underskudd etter konsernbidrag	-92 429 692	-85 509 462
Avskåret rentefradrag til fremføring	-8 357 071	-691 139
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>77 312 182</u>	<u>117 223 056</u>
Utsatt skatt (22%)	17 008 680	25 789 072
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2024</b>	
22% skatt av resultat før skatt	-12 067 753	
For mye/lite avsatt tidligere år	-256 311	
Permanente forskjeller (22%)	<u>147 567</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>-12 176 497</u>	
Effektiv skattesats *)	22 %	
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		



## Bewi Insulation Norge AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Immaterielle eiendeler

	ERP System	R&D	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2024	25 626 948	361 646	25 988 594
Anskaffelseskost 31.12.2024	25 626 948	361 646	25 988 594
Akk.avskrivninger 31.12.2024	-12 437 601	0	-12 437 601
Balanseført verdi pr.31.12.2024	13 189 347	361 646	13 550 993
Årets avskrivninger	2 598 864	0	2 598 864
Avskrivningsplan	Lineær 10 år		

#### Note 9 - Varige driftsmidler

	Maskiner, inventar og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Anlegg under utførelse (Maskiner og anlegg)	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	405 115 135	20 342 322	10 592 672	436 050 129
Overføring	453 545	409 590	-868 506	-5 371
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 031 808	373 311	8 147 654	9 552 773
Anskaffelseskost 31.12.	406 600 488	21 125 223	17 871 820	445 597 531
Akk.avskrivning 31.12.	-260 093 854	-8 333 896	0	-268 427 750
Balanseført pr. 31.12.	146 506 634	12 791 327	17 871 820	177 169 781
Årets avskrivninger	16 831 514	652 899	0	17 484 413
Avskrivningsplan	Lineær 3-25 år	Lineær 25 år	Avskrives ikke	

"Tomter, bygninger og annen fast eiendom" inneholder tomt bokført til 2 133 TNOK som ikke avskrives.

#### Note 10 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskaper	Kontor	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Jackon GmbH	Tyskland	100 %	241 632 071
Jackon Insulation GmbH	Tyskland	100 %	488 505 370
Sum			730 137 441

Penneco Dokumentnøkkel: Q6SNL-F9VZO-K8RK5-PK4AI-BR0BS-P3WWZ



## Bewi Insulation Norge AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer	23 493 038	73 890 712
Fordring på konsernselskap(konsernkontoordning)	169 870 333	164 518 374
Konsernbidrag	0	11 771 303
Lån til foretak i samme konsern	180 000 000	180 000 000
Sum	<u>373 363 371</u>	<u>430 180 389</u>
<i>Gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	321 498 204	360 134 584
Leverandørgjeld konsernselskaper	4 010 165	6 404 433
Annen kortsiktig gjeld	0	8 000 000
Sum	<u>325 508 369</u>	<u>374 539 017</u>

Selskapet har per 31.12.24 ingen kassekreditt, men er en del av konsernets Cash-pool-ordning.

#### Note 12 - Varer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	23 991 546	21 498 838
Varer under tilvirkning	0	10 472
Ferdige egentilvirkede varer	36 473 176	40 427 486
Innkjøpte varer for videresalg	10 956 480	5 863 042
Sum	<u>71 421 201</u>	<u>67 799 838</u>

#### Note 13 - Fordringer og gjeld

<i>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Varelager	71 421 201	67 800 839
Kundefordringer	88 155 894	173 867 416
Maskiner, inventar	164 378 454	172 445 467
Sum	<u>323 955 549</u>	<u>414 113 722</u>

#### Note 14 - Bankinnskudd

Selskapet har pr 31.12 skyldig skattetrekk på TNOK 4 150. Det er etablert garanti for skattetrekket på TNOK 10 000.



## Bewi Insulation Norge AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	32 022 000	301 245 738	32 292 561	709 394 368	1 074 954 667
Årsresultat	0	0	0	-42 676 924	-42 676 924
Mottatt konsernbidrag	0	0	11 131 995	0	11 131 995
Egenkapital 31.12.	32 022 000	301 245 738	43 424 556	666 717 445	1 043 409 739

#### Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinær aksjer	7 116	4 500	32 022 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Jackon Holding AS	7 116	100 %	100 %

Enheten inngår i konsernregnskapet for BEWI ASA, hvis adresse er: Hammarviksringen 64, 7263 HAMARVIK.  
Konsernregnskapet kan fås fra: [www.bewi.com](http://www.bewi.com)

Pennco Dokumentnøkkel: Q6SNL-F9VZO-K8RK5-PN4AI-BR0BS-P3WVZ



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Hernes, Jens Christian

#### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1332350  
IP: 77.16.xxx.xxx  
2025-06-30 06:34:21 UTC



### Hansen, Gro

#### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-229238  
IP: 81.166.xxx.xxx  
2025-06-30 06:34:31 UTC



### MARIE DANIELSSON

#### Underskriver

Serienummer: d9f4902de79719[...]32d3d4dbc743c  
IP: 165.85.xxx.xxx  
2025-06-30 06:53:09 UTC



### Nilsson, Svein

#### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1323468  
IP: 77.16.xxx.xxx  
2025-07-03 14:41:54 UTC



### Bekken, Christian

#### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1491081  
IP: 104.28.xxx.xxx  
2025-07-07 07:52:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q6SNL-F9VZO-K8RK5-PK4AI-BR0BS-P3WVZ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.